
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«01»  сентября 2025 г.                                                                      № 3/П 

 

 

 

Об организации и обеспечении бесплатным питанием обучающихся из семей 

участников СВО  

 

 В целях поддержки членов семей граждан Российской Федерации, 

принимающих (принимавших) участие в выполнении специальной военной 

операции, на основании постановления администрации муниципального 

образования Кавказский район от 29.03.2023 №414 «О мерах поддержки членов 

семей граждан Российской Федерации, принимающих участие в выполнении 

специальной военной операции» (с изменениями от 18.02.2025) и на основании 

заявления родителя, п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственному за организацию питания Козбаненко И.А. с 01.09.2025 г.: 

1.1. организовать на основании Приказа управления образования 

администрации МО Кавказский район от 29.08.2025 №1024 «О мерах поддержки 

членов семей граждан Российской Федерации, принимающих участие в 

выполнении специальной военной операции» бесплатное одноразовое горячее 

питание учащимся из семей участников СВО в соответствии со списком 

(приложение 1 к настоящему приказу) в соответствии с вышеуказанными 

нормативно-правовыми актами; 

1.2. организовать ведение учётной документации и предоставление в 

управление образования отчетности в соответствии с приказом управления 

образования администрации МО Кавказский район от 29.08.2025 №1024 «О мерах 

поддержки членов семей граждан Российской Федерации, принимающих участие 

в выполнении специальной военной операции» 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицей №45 им. 

академика С.П. Королёва       Евсегнеева Е.Ю. 

 
 

 
П

р

и



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-11T09:34:07+0300




